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Uppföljning av internkontrollplan för 2024 
Dnr BUN 2024/108  

Förslag till beslut 
Barn- och utbildningsnämnden godkänner uppföljning av internkontrollplan 2024. 

Sammanfattning av ärendet 
Kommunfullmäktige i Ekerö kommun antog reglemente för intern kontroll i Ekerö kommun i 
februari 2014 att gälla från och med mars samma år. Syftet är att säkerställa att en 
tillfredställande intern kontroll upprätthålls i kommunens organisation. Kommunstyrelsen 
har det yttersta ansvaret att det säkerställs med en rimlig grad av säkerhet beträffande:  
 
- Ändamålsenlig och kostnadseffektiv verksamhet.  
- Tillförlitlig finansiell rapportering och information om verksamheten  
- Efterlevnad av tillämpliga lagar, föreskrifter, riktlinjer m.m.  
 
Det är respektive nämnd som har ansvaret för den interna kontrollen inom sitt 
verksamhetsområde. Rapport ska ske till nämnden minst en gång per år. I samband med 
detta ska även den interna kontrollplanens aktualitet prövas.  
 
Barn- och utbildningsnämnden har genomfört uppföljning av internkontroll i enlighet med 
internkontrollplanen. Under 2024 har följande områden varit föremål för Barn- och 
utbildningsnämndens interna kontroll: Informationshanteringsplan, Dataskydd, registrerings-
förteckning samt Mottagande anpassad grundskola. 
 
Fem delområden får bedömningen 2 (Ok, men behöver förbättras) och tre delområden får 
bedömningen 3 (Bra). Avseende de delområden som fått 2 kommer de att ingå i 2025 års 
internkontrollplan. Kontrollområdet Mottagande anpassad grundskola kommer i sin helhet 
också att ingå i 2025 års internkontrollplan då det bedöms ha ett stort riskvärde.  

Beslutsunderlag 
Tjänsteutlåtande – Uppföljning av internkontrollplan för 2024, 2024-11-29 
PM – Uppföljning av internkontrollplan för 2024,2024-12-02 
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Beslutet expedieras till 
Barn- och utbildningsförvaltningen  
Kommunstyrelsen 
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